ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

               04.06.2018 г.          №  27- р
       «О возложении обязанности »

1. Возложить обязанность на Белову Наталью Петровну  по оформлению  документов на установление памятника участника В.О.В. Семина Николая Федоровича .
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
          Глава администрации

          Ясногорского сельсовета                                             Золотухин А.В.

   Разослано: администрация Новосергиевского района, прокуратура.